
COMUNE DI SANT'ANGELO IN PONTANO

UFFICIO RAGIONERIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO

----------------------------------------------------------------------

NUMERO  12 DEL  22-07-20

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO:

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI CONSORZIO BONIFICA DELLE MARCHE.

----------------------------------------------------------------------
L'anno  duemilaventi il giorno  ventidue del mese
di  luglio, nel proprio ufficio.

IL   RESPONSABILE   DEL   SERVIZIO

VISTO il Decreto Sindacale n. 2 del 13.7.2020 – ai sensi dell’art. 109
c.2 del D.lgs. 267/2000, con cui sono state attribuite le funzioni di
Responsabile dell’Area Contabile e le funzioni di cui all’art. 107 comma
2 e 3 del citato Decreto 267/2000;

VISTA la deliberazione di C.C. n. 11 del 18.6.2020, dichiarata
immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Bilancio di
Previsione Finanziario triennio 2020 – 2022;

VISTA e richiamata la deliberazione di G.C. n. 89 del 31/10/2019,
dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il
PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE ANNO 2018 E PIANO DELLE PERFORMANCE
2019-2021;

VISTA la Delibera di Giunta Comunale n. 115 del 30.12.2019 con cui
vengono assegnate, ai responsabili dei servizi, per l’anno 2020, le
risorse (P.E.G. provvisorio) ai sensi del D.lgs. 267/2000;

VISTI gli avvisi di pagamento pervenuti dal Consorzio di Bonifica delle
Marche, relativi al contributo di bonifica anno 2020 dovuto dai
proprietari di terreni e fabbricati e dai gestori del servizio
idro-potabile che si trovino nel territorio regionale;

VISTO che l’importo dovuto per il 2020 è di  € 256,90 che trova
disponibilità al capitolo 101, del bilancio comunale;

VISTI:
lo Statuto ed il vigente Regolamento di contabilità comunale;
il Regolamento comunale per la disciplina delle spese in economia
approvato con atto di Consiglio Comunale n.29 del 23.11.2007;
il D.L.vo n.163 del 12.6.2006 e s.m. (codice dei contratti);
le norme sulla "tracciabilità dei flussi finanziari" di cui
all'articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136 e successive
integrazioni;
l’art. 191 del sopra citato T.U. n. 267/2000 che detta regole per
l’assunzione di impegni e per l’effettuazione di spese;



D E T E R M I N A

di liquidare e pagare al Consorzio di Bonifica delle Marche per1)
l’anno 2020  l’importo complessivo di Euro 256,90;
di imputare la spesa complessiva di €.256,90  al capitolo 101 del2)
Bilancio Comunale;
di dare atto che la spesa non è soggetta a tracciabilità.3)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
             Dr. Antony Fortuna

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell'art.151, comma 4, del D.Lg.vo 18.8.2000,
n.267

A P P O N E
il visto di regolarità della spesa.

A T T E S T A N T E
la copertura finanziaria della spesa.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Dr. Antony Fortuna

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO ON-LINE

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della
trasparenza dell'azione amministrativa, é stata pubblicata all'Albo
Pretorio dell'Ente per quindici giorni consecutivi dal  .

Data
                           IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
     DOTTI GIUSEPPE


